
Основание

Т1

Т2

Настоящие тарифы применяются в отношении объемов потребленной электроэнергии до 3900 кВт включительно

Правление

срок оплаты

до 10 числа 

ежемесячно

Распоряжение Комитета по ценам и тарифам 

Московской области от 29.12.2025 № 396-Р "Об 

установлении цен (тарифов) на электрическую 

энергию для населения и приравненных к нему 

категорий потребителей Московской области на 

2026 год"

ИЗМЕНЕНИЕ ТАРИФОВ ЗА ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЮ

Электроэнергия 
с 01.01.2026 по 

30.09.2026

с 01.10.2026 по 

31.12.2026

9,32

11,46

5,15

Одноставочный тариф

дифференцированный 

тариф  по двум зонам 

суток

8,38

10,30

4,43


