

## ИЗМЕНЕНИЕ ТАРИФОВ ЗА ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЮ

Электроэнергия		с 01.01.2026 по 30.09.2026	с 01.10.2026 по 31.12.2026	срок оплаты	Основание
Одноставочный тариф		<b>8,38</b>	<b>9,32</b>	до 10 числа ежемесячно	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области от 29.12.2025 № 396-Р "Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категорий потребителей Московской области на 2026 год"
дифференцированный тариф по двум зонам суток	T1	<b>10,30</b>	<b>11,46</b>		
	T2	<b>4,43</b>	<b>5,15</b>		

*Настоящие тарифы применяются в отношении объемов потребленной электроэнергии до 3900 кВт включительно*

*Правление*